
 

 

UCHWAŁA NR 329/XLVII/22 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr 333/XLV/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, Rada 

Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 333/XLV/18 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Nowa Ruda ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 1763), wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 1 w miejsce dotychczasowego - otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w pełnym wymiarze zajęć w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Nowa Ruda  

na następujących stanowiskach: 

1. pedagoga w wymiarze – 22 godzin; 

2. pedagoga specjalnego w wymiarze – 22 godzin; 

3. psychologa w wymiarze – 22 godzin; 

4. logopedy w wymiarze – 22 godzin; 

5. terapeuty pedagogicznego w wymiarze – 22 godzin; 

6. doradcy zawodowego w wymiarze – 22 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Nowa Ruda. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 4288



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4288


		2022-09-06T09:54:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




